
 
Α  Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α 

 
Του  Πρακτικού αριθ. 23/2020 Συνεδρίασης της Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας ΑΜΘ. 

 
Αριθ. Απόφασης 372/2020 

 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ:. Εισήγηση για την έγκριση της εκτέλεσης του έργου μεταφοράς μαθητών Πρωτοβάθμιας και 
Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης σχολικής περιόδου 2019–2020 Περιφερειακής Ενότητας Καβάλας από 11-
09-2019 έως 30-06-2020 κατά εφαρμογή της παρ. 3 του άρθρου 15 του Ν. 4625/2019 (Α΄139). 
 

 
Στην Κομοτηνή σήμερα στις 12 Ιουνίου 2020 ημέρα Παρασκευή και ώρα 11:30 π.μ., έγινε δια περιφοράς 
σύμφωνα με την από 11-3-2020 Πράξη Νομοθετικού Περιεχομένου (ΦΕΚ55/Α΄/2020) Άρθρο 10 
(Κατεπείγοντα μέτρα αντιμετώπισης των αρνητικών συνεπειών της εμφάνισης του κορωνοϊού COVID-19 
και της ανάγκης περιορισμού της διάδοσής του), κατά τις προβλέψεις της παρ. 1 του άρθρου 167 του ν. 
3852/2010 (Α΄87), η τακτική συνεδρίαση της Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας Ανατολικής 
Μακεδονίας – Θράκης, ύστερα από την Δ.Δ.οικ. 2054/5-6-2020 έγγραφη πρόσκληση του προέδρου 
αυτής, που επιδόθηκε σε κάθε μέλος χωριστά, σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 177 του Ν. 
3852/2010. Παρόντες ήταν: οι κ.κ.:1) Πέτροβιτς Δημήτριος Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής, 2) 
Πολίτης Αλέξιος Αντιπρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής, 3) Ευφραιμίδης Νικόλαος 
Αντιπεριφερειάρχης Ξάνθης, 4) Παπαδόπουλος Γεώργιος Αντιπεριφερειάρχης Δράμας μέλος, 5) 
Δελησταμάτης Βασίλειος μέλος, 6) Μουλταζά Ταρκάν μέλος, 7) Ιμάμογλου Τζιχάν μέλος, 8) 
Μωυσιάδης Αριστείδης μέλος, 9) Ταπατζάς Εμμανουήλ μέλος, 10) Χατζηπέμου Χρήστος μέλος και 
11) Γρανάς Αρχέλαος μέλος. 
      Καθήκοντα Γραμματέα άσκησε η υπάλληλος της Περιφέρειας Νταντή Φωτεινή. 
    Αφού διαπιστώθηκε απαρτία σε σύνολο έντεκα μελών, ήταν παρόντα και τα έντεκα μέλη, ο Πρόεδρος 
της Οικονομικής Επιτροπής έθεσε υπόψη των μελών τα θέματα εκτός και ημερήσιας διάταξης. 

 
ΑΠΟΦΑΣΗ 372: Εισηγούμενη το έκτο θέμα ημερήσιας διάταξης η Δ/νση Ανάπτυξης της ΠΕ Καβάλας. με 
το υπ’ αριθμ. πρωτ: 05/ 1212 /4-6-2020 έγγραφό της, έθεσε υπόψη των μελών της επιτροπής τα εξής: 
Έχοντας υπόψη: 

 
1. Τις διατάξεις του Ν.3852/2010 «Νέα αρχιτεκτονική της αυτοδιοίκησης και της αποκεντρωμένης 

διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης». 
2. Τις διατάξεις του Ν.4071/2012 «Ρυθμίσεις για την τοπική ανάπτυξη, την αυτοδιοίκηση και την 

αποκεντρωμένη διοίκηση ενσωμάτωση οδηγίας 2009/50/ΕΚ , άρθρο 5 το οποίο αντικατέστησε 
το άρθρο 176 του Ν. 3852/2010 «περί αρμοδιοτήτων Οικονομικής Επιτροπής Περιφερειών». 

3. Τις διατάξεις του ΠΔ 144/2010 «Οργανισμός της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας &  
Θράκης» όπως τροποποιήθηκε με την υπ’ αρίθμ 22534/ 22-12-2016 Απόφαση της 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας και Θράκης (ΦΕΚ 4387/Β΄/30-12-2016) 

4. Τα άρθρα 7 και 9 του Ν. 4089/2012 (ΦΕΚ 206Α/26-12-16) Κύρωση της Πράξης Νομοθετικού 
Περιεχομένου «Μεταφορά Μαθητών για το σχολικό έτος 2012−2013(Α΄ 171)», μεταφορά 
αρμοδιότητας στις Περιφέρειες και άλλες διατάξεις. 

5. Την  υπ΄ αριθμ. 24001 ΚΥΑ (ΦΕΚ 1499 Β΄14-6-2013) όπως αντικαταστάθηκε από την 50025 
ΚΥΑ (ΦΕΚ 4217 Β΄/26-9-2018)  «Μεταφορά μαθητών δημοσίων σχολείων από τις 
Περιφέρειες». 

6. Το άρθρο 15 του Ν. 4625/2019  «Ρυθμίσεις του Υπουργείου Υποδομών και Μετααφορών και 
άλλες επείγουσες διατάξεις» (139 Α΄).  

7. Τις υπ’ αριθ. 865/2019, και 178/2020 αποφάσεις της Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας 
Α.Μ.Θ.  που αφορούν την έγκριση δρομολογίων μεταφοράς μαθητών Α/θμιας & Β/θμιας 
Εκπαίδευσης ΠΕ Καβάλας που εκτελούνται κατά εφαρμογή της παρ. 3 του άρθρο 15 του Ν. 
4625/2019 (Α΄139).  

8. Τους συνημμένους πίνακες δαπάνης με τα πραγματοποιηθέντα δρομολόγια μεταφοράς 
μαθητών Α/βάθμιας και Β/βάθμιας Εκπαίδευσης  με  ταξί  και μικρό λεωφορείο,  από 11-9-
2019 έως 31-3-2020 (πίνακες 1, 2 και 3) και τον συνημμένο πίνακα δαπάνης με το μέγιστο 
αριθμό δρομολόγιων που θα χρειαστούν για την μεταφορά των μαθητών για το χρονικό 
διάστημα από 01-5-2020 έως 30-6-2020 (πίνακας  4), σύμφωνα το αριθμ. Πρωτ.Φ.27/ 
2808/01-06-2020 «Μεταφορά μαθητών» έγγραφο  της Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Καβάλας 
και  το αριθμ. Πρωτ. 5014/Φ.27.4/ 19/5/2020 «Μεταφορά μαθητών»  έγγραφο  της 

ΑΔΑ: Ψ42Ξ7ΛΒ-6ΑΘ



Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Καβάλας. Τον μήνα Απρίλιο 2020 δεν εκτελέστηκαν 
δρομολόγια λόγω της πανδημίας του κορωνοιου COVID -19 

 

Κατόπιν των ανωτέρω, η Υπηρεσία 

ΕΙΣΗΓΕΙΤΑΙ 

Την έγκριση του έργου της μεταφοράς μαθητών Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης της 
Περιφερειακής Ενότητας Καβάλας για το  χρονικό διάστημα από 11-9-2019 έως 30-6-2020. Το μέγιστο 
ύψος της δαπάνης χωρίς ΦΠΑ, όσον αφορά τα δρομολόγια που αποτυπώνονται στους συνημμένους 
πίνακες, ανέρχεται στο ποσό των  142.007,00 € 

Η Οικονομική Επιτροπή Ανατολικής Μακεδονίας – Θράκης μετά από διαλογική συζήτηση και έχοντας 
υπόψη τις διατάξεις του άρθρου 176 του Ν. 3852/2010 όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

 
 

Α Π ΟΦΑ Σ ΙΖΕ Ι  ΟΜ ΟΦΩ Ν Α  
 

Εγκρίνει την εκτέλεση του έργου της μεταφοράς μαθητών Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας 
Εκπαίδευσης της Περιφερειακής Ενότητας Καβάλας για το  χρονικό διάστημα από 11-9-2019 έως 30-6-
2020 κατά εφαρμογή της παρ. 3 του άρθρου 15 του Ν. 4625/2019 (Α΄139).. Το μέγιστο ύψος της δαπάνης 
χωρίς ΦΠΑ, όσον αφορά τα δρομολόγια που αποτυπώνονται στους συνημμένους πίνακες, ανέρχεται στο 
ποσό των  142.007,00 € 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ΑΔΑ: Ψ42Ξ7ΛΒ-6ΑΘ



 
Πίνακας Δαπάνης μεταφοράς μαθητών Α/βάθμιας και Β/βάθμιας Εκπαίδευσης Σχολικού Έτους 2019-2020 Περιφερειακής Ενότητας Καβάλας 
        Δρομολόγια Ταξί  Από Σεπτέμβριο  έως Δεκέμβριο  2019. 

A/
A 

ΕΞΥΠΗΡΕΤΟΥ
ΜΕΝΕΣ 
ΣΧΟΛΙΚΕΣ 
ΜΟΝΑΔΕΣ 

ΚΩΔΙΚΟΣ 
ΔΙΑΔΡΟΜΗΣ 

ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΟ ΑΝΑΔΟΧΟΣ 
ΚΟΣΤΟΣ 
ΔΡΟΜΟΛΟΓΙ
ΟΥ 

ΑΡΙΘΜΟΣ ΔΙΑΔΡΟΜΩΝ 

ΣΥΝΟΛΙΚΟ 
ΚΟΣΤΟΣ 

Σ
Ε

Π
Τ

Ε
Μ

Β
Ρ

ΙΟ

Υ
 

Ο
Κ

Τ
Ω

Β
Ρ

ΙΟ
Υ

 

Ν
Ο

Ε
Μ

Β
Ρ

ΙΟ
Υ

 

Δ
Ε

Κ
Ε

Μ
Β

Ρ
ΙΟ

Υ
 

1 
ΤΜΗΜΑ 
ΕΝΤΑΞΗΣ 10ου 
Ν/Γ ΚΑΒΑΛΑΣ 

02ΤΠ 
ΑΜΥΓΔΑΛΕΩΝΑ -ΚΑΒΑΛΑ- 
ΡΩΜΑΝΟΥ 17 (10ο Ν/Γ ΚΑΒΑΛΑΣ) 

ΕΥΡΩΤΑΞΙ 28,00 9 21 11 13 1.512,00 

2 
ΤΜΗΜΑ 
ΕΝΤΑΞΗΣ 24ου 
Ν/Γ ΚΑΒΑΛΑΣ 

06ΤΠ 
ΚΑΒΑΛΑ- ΚΝΩΣΟΥ 5-ΘΡΑΚΗΣ 30- 
ΑΓΙΑΣ ΣΟΦΙΑΣ 2 (24ο ΝΓ ΚΑΒΑΛΑΣ) 

ΕΥΡΩΤΑΞΙ 18,63 13 22 21 15 1.322,73 

3 

Δ.Σ. 
ΓΡΑΒΟΥΝΑΣ , 
Ν/Γ 
ΖΑΡΚΑΔΙΑΣ 
ΚΑΙ   2ο Δ.Σ  
ΧΡΥΣΟΥΠΟΛΗ
Σ (ΤΜΗΜΑ 
ΕΝΤΑΞΗΣ) 

17ΤΠ 
ΜΑΚΡΥΧΩΡΙ - ΖΑΡΚΑΔΙΑ -
ΓΡΑΒΟΥΝΑ -ΧΡΥΣΟΥΠΟΛΗ 

ΣΤΡΙΝΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ  44,49 14 22 21 15 3.203,28 

Δ.Σ. 
ΓΡΑΒΟΥΝΑΣ  

17ΤΠ Μόνο για το 
Δ.Σ. Γραβούνας 

ΜΑΚΡΥΧΩΡΙ - ΓΡΑΒΟΥΝΑ ΣΤΡΙΝΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ  31,39 0 1 0 0 31,39 

4 

1ο Δ.Σ  
ΕΛΕΥΘΕΡΟΥΠ
ΟΛΗΣ  
(ΤΜΗΜΑ 
ΕΝΤΑΞΗΣ) 

10ΝΠ  Μόνο για 
το  1ο Δ.Σ.Ελευθε 
ρούπολης 

ΝΙΚΗΣΙΑΝΗ -ΑΓΙΟ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟ-
ΠΑΛΑΙΟΧΩΡΙ-ΕΛΕΥΘΕΡΟΥΠΟΛΗ 

ΚΑΦΑΛΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 48,28 1 0 0 0 48,28 

5 

1o KAI 4ο Δ.Σ 
ΧΡΥΣΟΥΠΟΛΗ
Σ   

18ΝΠ 
ΔΑΜΑΣΚΗΝΙΑ –ΝΕΟΣ ΞΕΡΙΑΣ -
ΧΡΥΣΟΥΠΟΛΗ 

ΕΥΡΩΤΑΞΙ 26,41 0 0 5 15 528,20 

4ο Δ.Σ 
ΧΡΥΣΟΥΠΟΛΗ
Σ   

18ΝΠ Μόνο για το  
1ο Δ.Σ. 
Χρυσούπολης 

ΔΑΜΑΣΚΗΝΙΑ -ΧΡΥΣΟΥΠΟΛΗ ΕΥΡΩΤΑΞΙ 25,99 14 22 15 0 1.325,49 

6 
Δ.Σ. 
ΠΟΤΑΜΙΑΣ 

48ΤΠ ΚΟΙΝΥΡΑ-ΠΟΤΑΜΙΑ 
ΜΟΥΧΑΜΠΕΤΗΣ 
ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΣ 

36,76 14 22 17 14 2.462,92 

7 
Δ.Σ. και Ν/Γ 
ΠΟΤΑΜΙΑΣ 

49ΤΠ 
ΠΑΡΑΔΕΙΣΟ-ΚΟΙΝΥΡΑ-ΧΡΥΣΗ 
ΑΜΜΟΥΔΙΑ-ΠΟΤΑΜΙΑ 

ΤΣΟΥΛΚΑΝΗΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

51,36 15 22 17 15 3.543,84 

8 Δ.Σ. ΠΡΙΝΟΥ  50ΤΠ 
ΣΚΑΛΑ ΡΑΧΩΝΙΟΥ (ΚΑΜΠΟΣ ) - 
ΠΡΙΝΟΣ 

ΚΕΛΜΑΝΛΗΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

26,96 14 23 18 14 1.860,24 

ΑΔΑ: Ψ42Ξ7ΛΒ-6ΑΘ



9 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΓΕΛ ΛΙΜΕΝΑ 
ΘΑΣΟΥ 

03ΝΔ ΧΡΥΣΗ ΑΜΜΟΥΔΙΑ –ΠΑΝΑΓΙΑ  
ΜΟΥΧΑΜΠΕΤΗΣ  
ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΣ 

26,06 14 23 18 15 1.824,20 

10 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΛΙΜΕΝΑ 
ΘΑΣΟΥ  
ΤΜΗΜΑ 
ΕΝΤΑΞΗΣ    

01ΤΔ 
ΛΙΜΕΝΑΡΙΑ- ΚΑΛΛΙΡΑΧΗ -
ΛΙΜΕΝΑΣ 

ΙΣΒΟΡΙΩΤΗΣ ΜΑΡΙΝΟΣ 95,16 14 21 18 12 6.185,40 

11 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΓΕΛ ΛΙΜΕΝΑ 
ΘΑΣΟΥ  

02ΝΔ ΚΟΙΝΥΡΑ-ΣΚΑΛΑ ΠΟΤΑΜΙΑΣ 
ΤΣΟΥΛΚΑΝΗΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

32,36 14 23 18 15 2.265,20 

12 

ΕΠΑΛ 
ΧΡΥΣΟΥΠΟΛΗ
Σ 
(ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ 
ΚΑΛΛΙΡΑΧΗΣ) 

01ΝΔ 
ΠΟΤΟ -ΛΙΜΕΝΑΡΙΑ -ΣΚΑΛΑ 
ΚΑΛΛΙΡΑΧΗΣ 

ΛΑΤΑΣ  ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 49,84 13 21 18 16 3.389,12 

13 Δ.Σ.  ΠΡΙΝΟΥ 51ΤΠ ΚΑΖΑΒΙΤΙ-ΠΡΙΝΟΣ ΒΟΥΛΤΣΙΔΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 24,72 14 23 18 14 1.705,68 

14 
2ο ΕΠΑΛ 
ΕΣΠΕΡΙΝΟ 
ΚΑΒΑΛΑΣ 

09ΝΠ 
ΕΛΕΥΘΕΡΟΥΠΟΛΗ –ΠΑΛΑΙΟΧΩΡΙ-
ΝΙΚΗΣΙΑΝΗ 

ΤΥΡΝΙΝΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 25,16 14 22 19 11 1.660,56 

15 
ΕΠΑΛ 
ΧΡΥΣΟΥΠΟΛΗ
Σ  

ΘΑ-Τ15 
ΣΚΑΛΑ ΚΑΛΛΙΡΑΧΗΣ-ΡΑΧΩΝΙ-
ΣΚΑΛΑ ΡΑΧΩΝΙΟΥ -ΛΙΜΕΝΑΣ 

ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΗΛΙΑΝΑ 73,38 13 22 21 16 5.283,36 

16 

 1ο ΕΙΔΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΒΑΛΑΣ 

15ΤΠ ΜΕΧΡΙ      
11-10-2019 

ΚΑΒΑΛΑ-ΑΝΑΤ. ΡΩΜΥΛΙΑΣ 59-
ΠΑΦΛΑΓΩΝΙΑΣ 8-Κ. ΠΟΙΗΤΟΥ 13 -
ΑΝΑΓΝΩΣΤΑΡΑ 9-1ο ΕΙΔΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΕΥΡΩΤΑΞΙ 29,37 13 9 0 0 646,14 

 1ο ΕΙΔΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΒΑΛΑΣ 
  

15ΤΠ ΑΠΟ 14-10-
2019 ΜΕΤΑΒΑΣΗ 

ΚΑΒΑΛΑ-ΑΝΑΤ. ΡΩΜΥΛΙΑΣ 59-
ΠΑΦΛΑΓΩΝΙΑΣ 8-Κ. ΠΟΙΗΤΟΥ 13 -
ΑΝΑΓΝΩΣΤΑΡΑ 9-1ο ΕΙΔΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΕΥΡΩΤΑΞΙ 14,68 0 13 21 15 719,32 

15ΤΠ ΑΠΟ 14-10-
2019 
ΕΠΙΣΤΡΟΦΗ ΣΤΙΣ 
13.00 

ΚΑΒΑΛΑ-1ο ΕΙΔΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ-
ΠΑΦΛΑΓΩΝΙΑΣ 8 

ΕΥΡΩΤΑΞΙ 13,60 0 13 21 15 666,40 

15ΤΠ ΑΠΟ 14-10-
2019 
ΕΠΙΣΤΡΟΦΗ ΣΤΙΣ 
16.00 

ΚΑΒΑΛΑ-1ο ΕΙΔΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ-
ΚΟΧΡΑΝ 3-ΑΝΑΓΝΩΣΤΑΡΑ 9-Κ. 
ΠΟΙΗΤΟΥ 13-ΑΝΑΤ. ΡΩΜΥΛΙΑΣ  59 

ΕΥΡΩΤΑΞΙ 14,53 0 13 21 15 711,97 

ΣΥΝΟΛΟ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ 40895,72 

ΑΔΑ: Ψ42Ξ7ΛΒ-6ΑΘ



Πίνακας Δαπάνης μεταφοράς μαθητών Α/βάθμιας και Β/βάθμιας Εκπαίδευσης Σχολικού Έτους 2019-2020 Περιφερειακής Ενότητας Καβάλας    
Δρομολόγια Ταξί  Από Ιανουάριο  έως Μάρτιο 2020 

 

A/
A 

ΕΞΥΠΗΡΕΤΟΥΜ
ΕΝΕΣ 
ΣΧΟΛΙΚΕΣ 
ΜΟΝΑΔΕΣ 

ΚΩΔΙΚΟΣ 
ΔΙΑΔΡΟΜ
ΗΣ 

ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΟ ΑΝΑΔΟΧΟΣ 
ΚΟΣΤΟΣ 
ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΟ
Υ 

ΑΡΙΘΜΟΣ ΔΙΑΔΡΟΜΩΝ 

ΣΥΝΟΛΙΚΟ 
ΚΟΣΤΟΣ 

ΙΑ
Ν

Ο
Υ

Α
Ρ

ΙΟ
Υ

 

Φ
Ε

Β
Ρ

Ο
Υ

Α
Ρ

ΙΟ

Υ
 

Μ
Α

Ρ
Τ

ΙΟ
Υ

 

1 
ΤΜΗΜΑ 
ΕΝΤΑΞΗΣ 10ου 
Ν/Γ ΚΑΒΑΛΑΣ 

02ΤΠ 
ΑΜΥΓΔΑΛΕΩΝΑ -ΚΑΒΑΛΑ- 
ΡΩΜΑΝΟΥ 17 (10ο Ν/Γ 
ΚΑΒΑΛΑΣ) 

ΕΥΡΩΤΑΞΙ 28,00 15 18 6 1.092,00 

2 
ΤΜΗΜΑ 
ΕΝΤΑΞΗΣ 24ου 
Ν/Γ ΚΑΒΑΛΑΣ 

06ΤΠ 
ΚΑΒΑΛΑ- ΚΝΩΣΟΥ 5-
ΘΡΑΚΗΣ 30- ΑΓΙΑΣ ΣΟΦΙΑΣ 2 
(24ο ΝΓ ΚΑΒΑΛΑΣ) 

ΕΥΡΩΤΑΞΙ 18,63 18 19 6 801,09 

3 

Δ.Σ. 
ΓΡΑΒΟΥΝΑΣ , 
Ν/Γ ΖΑΡΚΑΔΙΑΣ 
ΚΑΙ   2ο Δ.Σ  
ΧΡΥΣΟΥΠΟΛΗΣ 
(ΤΜΗΜΑ 
ΕΝΤΑΞΗΣ) 

17ΤΠ 
ΜΑΚΡΥΧΩΡΙ - ΖΑΡΚΑΔΙΑ -
ΓΡΑΒΟΥΝΑ -ΧΡΥΣΟΥΠΟΛΗ 

ΣΤΡΙΝΟΠΟΥΛΟΣ 
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ  

44,49 18 20 6 1.957,56 

4 

1ο Δ.Σ  
ΕΛΕΥΘΕΡΟΥΠ
ΟΛΗΣ  (ΤΜΗΜΑ 
ΕΝΤΑΞΗΣ) 

  10ΝΠ 
Μόνο για 
το1ο 
Δ.Σ.Ελευθε 
ρούπολης 

ΝΙΚΗΣΙΑΝΗ -ΑΓΙΟ 
ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟ-ΠΑΛΑΙΟΧΩΡΙ -
ΕΛΕΥΘΕΡΟΥΠΟΛΗ 

ΚΑΦΑΛΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 48,28 0 1 0 48,28 

5 

1o KAI 4ο Δ.Σ 
ΧΡΥΣΟΥΠΟΛΗΣ   

18ΝΠ 
ΔΑΜΑΣΚΗΝΙΑ –ΝΕΟΣ 
ΞΕΡΙΑΣ -ΧΡΥΣΟΥΠΟΛΗ 

ΕΥΡΩΤΑΞΙ 26,41 17 16 6 1.029,99 

4ο Δ.Σ 
ΧΡΥΣΟΥΠΟΛΗΣ   

18ΝΠ 
Μόνο για 
το  4ο Δ.Σ. 
Χρυσούπο
λης 

ΔΑΜΑΣΚΗΝΙΑ -
ΧΡΥΣΟΥΠΟΛΗ 

ΕΥΡΩΤΑΞΙ 25,99 1 0 0 25,99 

1o Δ.Σ 
ΧΡΥΣΟΥΠΟΛΗΣ   

18ΝΠ 
Μόνο για 
το  1ο Δ.Σ. 
Χρυσούπο
λης 

ΝΕΟΣ ΞΕΡΙΑΣ -
ΧΡΥΣΟΥΠΟΛΗ 

ΕΥΡΩΤΑΞΙ 20,91 0 4 0 83,64 

ΑΔΑ: Ψ42Ξ7ΛΒ-6ΑΘ



6 Δ.Σ. ΠΟΤΑΜΙΑΣ 48ΤΠ ΚΟΙΝΥΡΑ-ΠΟΤΑΜΙΑ 
ΜΟΥΧΑΜΠΕΤΗΣ 
ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΣ 

36,76 18 20 6 1.617,44 

7 

Δ.Σ. και Ν/Γ 
ΠΟΤΑΜΙΑΣ 

49ΤΠ 
ΠΑΡΑΔΕΙΣΟ-ΚΟΙΝΥΡΑ-
ΧΡΥΣΗ ΑΜΜΟΥΔΙΑ-
ΠΟΤΑΜΙΑ 

ΤΣΟΥΛΚΑΝΗΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

51,36 18 17 6 2.105,76 

 Ν/Γ ΠΟΤΑΜΙΑΣ 

49ΤΠ 
Μόνο για 
το  Ν/Γ 
Ποταμιάς 

ΚΟΙΝΥΡΑ-ΠΟΤΑΜΙΑ 
ΤΣΟΥΛΚΑΝΗΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

36,76 0 3 0 110,28 

8 Δ.Σ. ΠΡΙΝΟΥ  50ΤΠ 
ΣΚΑΛΑ ΡΑΧΩΝΙΟΥ (ΚΑΜΠΟΣ 
) - ΠΡΙΝΟΣ 

ΚΕΛΜΑΝΛΗΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

26,96 18 20 6 1.186,24 

9 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΓΕΛ 
ΛΙΜΕΝΑ ΘΑΣΟΥ 

03ΝΔ 
ΧΡΥΣΗ ΑΜΜΟΥΔΙΑ –
ΠΑΝΑΓΙΑ  

ΜΟΥΧΑΜΠΕΤΗΣ  
ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΣ 

26,06 18 20 6 1.146,64 

10 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΛΙΜΕΝΑ ΘΑΣΟΥ  
ΤΜΗΜΑ 
ΕΝΤΑΞΗΣ    

01ΤΔ 
ΛΙΜΕΝΑΡΙΑ- ΚΑΛΛΙΡΑΧΗ -
ΛΙΜΕΝΑΣ 

ΙΣΒΟΡΙΩΤΗΣ ΜΑΡΙΝΟΣ 95,16 18 20 6 4.187,04 

11 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΓΕΛ 
ΛΙΜΕΝΑ ΘΑΣΟΥ 

02ΝΔ ΚΟΙΝΥΡΑ-ΣΚΑΛΑ ΠΟΤΑΜΙΑΣ 
ΤΣΟΥΛΚΑΝΗΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

32,36 18 20 6 1.423,84 

12 

ΕΠΑΛ 
ΧΡΥΣΟΥΠΟΛΗΣ 
(ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ 
ΚΑΛΛΙΡΑΧΗΣ 

01ΝΔ 
ΠΟΤΟ -ΛΙΜΕΝΑΡΙΑ -ΣΚΑΛΑ 
ΚΑΛΛΙΡΑΧΗΣ 

ΛΑΤΑΣ  ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 49,84 18 20 6 2.192,96 

13 Δ.Σ.  ΠΡΙΝΟΥ 51ΤΠ ΚΑΖΑΒΙΤΙ-ΠΡΙΝΟΣ ΒΟΥΛΤΣΙΔΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 24,72 18 20 6 1.087,68 

14 
2ο ΕΠΑΛ 
ΕΣΠΕΡΙΝΟ 
ΚΑΒΑΛΑΣ 

09ΝΠ 
ΕΛΕΥΘΕΡΟΥΠΟΛΗ –
ΠΑΛΑΙΟΧΩΡΙ-ΝΙΚΗΣΙΑΝΗ 

ΤΥΡΝΙΝΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 25,16 13 16 4 830,28 

15 
ΕΠΑΛ 
ΧΡΥΣΟΥΠΟΛΗΣ  

ΘΑ-Τ15 
ΣΚΑΛΑ ΚΑΛΛΙΡΑΧΗΣ-
ΡΑΧΩΝΙ-ΣΚΑΛΑ ΡΑΧΩΝΙΟΥ -
ΛΙΜΕΝΑΣ 

ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΗΛΙΑΝΑ 73,38 18 20 6 3.228,72 

16 
1ο ΕΙΔΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΒΑΛΑΣ 

15ΤΠ ΑΠΟ     
8-1-2020   
ΜΕΤΑΒΑΣ
Η 

ΚΑΒΑΛΑ-ΑΝΑΤ. ΡΩΜΥΛΙΑΣ 
59-ΠΑΦΛΑΓΩΝΙΑΣ 8-Κ. 
ΠΟΙΗΤΟΥ 13 -
ΑΝΑΓΝΩΣΤΑΡΑ 9-1ο ΕΙΔΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΕΥΡΩΤΑΞΙ 14,68 18 20 6 645,92 

ΑΔΑ: Ψ42Ξ7ΛΒ-6ΑΘ



1ο ΕΙΔΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΒΑΛΑΣ 

15ΤΠ ΑΠΟ      
8-1-2020  
ΕΠΙΣΤΡΟΦ
Η ΣΤΙΣ 
13.00 

ΚΑΒΑΛΑ-1ο ΕΙΔΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ- ΑΝΑΓΝΩΣΤΑΡΑ 9-
ΠΑΦΛΑΓΩΝΙΑΣ 8 

ΕΥΡΩΤΑΞΙ 14,07 18 20 6 619,08 

1ο ΕΙΔΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΒΑΛΑΣ 

15ΤΠ ΑΠΟ      
8-1-2020  
ΕΠΙΣΤΡΟΦ
Η ΣΤΙΣ 
16.00 

ΚΑΒΑΛΑ-1ο ΕΙΔΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ-ΚΟΧΡΑΝ 3- Κ. 
ΠΟΙΗΤΟΥ 13-ΑΝΑΤ. 
ΡΩΜΥΛΙΑΣ  59 

ΕΥΡΩΤΑΞΙ 14,82 18 20 6 652,08 

ΣΥΝΟΛΟ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ 26.072,51 

 
 
 

ΑΔΑ: Ψ42Ξ7ΛΒ-6ΑΘ



 

 

 
Πίνακας Δαπάνης μεταφοράς μαθητών Α/βάθμιας και Β/βάθμιας Εκπαίδευσης Σχολικού Έτους 2019-2020 Περιφερειακής Ενότητας Καβάλας  

         Δρομολόγια  Μικρών Λεωφορείων  Από Σεπτέμβριο  2019 έως Μάρτιο  2020 

ΕΞΥΠΗ
ΡΕΤΟΥ
ΜΕΝΕΣ 
ΣΧΟΛΙ
ΚΕΣ 
ΜΟΝΑ
ΔΕΣ 

ΚΩ
ΔΙΚ
ΟΣ 
ΔΙΑ
ΔΡ
ΟΜ
ΗΣ 

ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΟ ΑΝΑΔΟΧΟΣ 

ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΑ 
ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟΥ 
ΜΕΣΗ ΤΙΜΗ 
ΠΕΤΡΕΛΑΙΟΥ   
1,387 

ΔΡΟΜΟΛΟΓ
ΙΑ 
ΟΚΤΩΒΡΙΟΥ     
ΜΕΣΗ ΤΙΜΗ 
ΠΕΤΡΕΛΑΙΟ
Υ    1,388 

ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΑ 
ΝΟΕΜΒΡΙΟΥ 
ΜΕΣΗ ΤΙΜΗ 
ΠΕΤΡΕΛΑΙΟΥ 
1,383 

ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΑ 
ΔΕΚΕΜΒΡΙΟΥ 
ΜΕΣΗ ΤΙΜΗ 
ΠΕΤΡΕΛΑΙΟΥ 
1,386 

ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΑ 
ΙΑΝΟΥΑΡΙΟΥ 
ΜΕΣΗ ΤΙΜΗ 
ΠΕΤΡΕΛΑΙΟΥ 
1,391 

ΔΡΟΜΟΛΟΓ
ΙΑ 
ΦΕΒΡΟΥΑΡΙ
ΟΥ ΜΕΣΗ 
ΤΙΜΗ 
ΠΕΤΡΕΛΑΙΟ
Υ 1,341 

ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΑ 
ΜΑΡΤΙΟΥ 
ΜΕΣΗ ΤΙΜΗ 
ΠΕΤΡΕΛΑΙΟΥ 
1,246 

 

Κ
Ο

Σ
Τ

Ο
Σ

 

Α
Ρ

ΙΘ
Μ

Ο
Σ

 

Δ
Ρ

Ο
Μ

Ο
Λ

Ο
Γ
ΙΩ

Ν
 

Κ
Ο

Σ
Τ

Ο
Σ

 

Α
Ρ

ΙΘ
Μ

Ο
Σ

 

Δ
Ρ

Ο
Μ

Ο
Λ

Ο
Γ
ΙΩ

Ν
 

Κ
Ο

Σ
Τ

Ο
Σ

 

Α
Ρ

ΙΘ
Μ

Ο
Σ

 

Δ
Ρ

Ο
Μ

Ο
Λ

Ο
Γ
ΙΩ

Ν
 

Κ
Ο

Σ
Τ

Ο
Σ

 

Α
Ρ

ΙΘ
Μ

Ο
Σ

 

Δ
Ρ

Ο
Μ

Ο
Λ

Ο
Γ
ΙΩ

Ν
 

Κ
Ο

Σ
Τ

Ο
Σ

 

Α
Ρ

ΙΘ
Μ

Ο
Σ

 

Δ
Ρ

Ο
Μ

Ο
Λ

Ο
Γ
ΙΩ

Ν
 

Κ
Ο

Σ
Τ

Ο
Σ

 

Α
Ρ

ΙΘ
Μ

Ο
Σ

 

Δ
Ρ

Ο
Μ

Ο
Λ

Ο
Γ
ΙΩ

Ν
 

Κ
Ο

Σ
Τ

Ο
Σ

 

Α
Ρ

ΙΘ
Μ

Ο
Σ

 

Δ
Ρ

Ο
Μ

Ο
Λ

Ο
Γ
ΙΩ

Ν
 

ΚΟΣΤΟΣ 

Ε.Ε.Ε.Ε
. Κ. 
ΚΑΒΑΛ
ΑΣ                  
ΤΙΜΗ 
ΜΕ 
ΚΟΣΤΟ
Σ 
ΣΥΝΟΔ
ΟΥ 

05-
06Μ
ΒΔ 

ΚΕΡΑΜΩΤΗ-ΝΕΑ 
ΚΑΡΥΑ -
ΧΡΥΣΟΧΩΡΙ-
ΧΡΥΣΟΥΠΟΛΗ - 
ΚΥΠΡΟΥ 2- ΕΛ.  
ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ 62-  
Μ. ΜΠΟΤΣΑΡΗ -
Π. ΝΙΚΟΠΟΛΕΩΣ 
6-ΝΕΑ 
ΚΑΡΒΑΛΗ-
ΕΕΕΕΚ ΚΑΒΑΛΑΣ 

ΚΟΝΤΟΓΙΑΝ
ΝΗ  
ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 

128,00 10 
128,0
2 

23 
127,9
2 

21 
127,9
8 

16 
128,0
8 

18 
127,1
2 

20 
125,3
3 

6 
 
14558,28 
 

ΛΥΚΕΙ
Ο 
ΛΙΜΕΝ
Α 

02Τ
Δ 

ΚΑΖΑΒΙΤΙ-
ΠΡΙΝΟΣ 

ΒΟΥΛΤΣΙΔΗ
Σ 
ΣΩΤΗΡΙΟΣ 

36,32 14 36,32 23 36,30 18 36,32 15 36,34 18 36,14 20 35,74 6 4133,40 

Δ.Σ. 
ΝΕΑΣ 
ΚΑΡΒΑ
ΛΗΣ 

14Τ
Π 

ΛΕΥΚΗ-ΝΕΑ 
ΚΑΡΒΑΛΗ 

ΕΥΡΩΤΑΞΙ 26,15 14 26,15 22 26,14 21 26,15 15 26,16 18 26,02 20 25,73 6 3028,25 

ΕΠΑΛ 
ΧΡΥΣΟ
ΥΠΟΛ
ΗΣ 
(ΠΑΡΑ
ΡΤΗΜΑ 

26Τ
Δ 

ΠΑΝΑΓΙΑ-
ΛΙΜΕΝΑΣ-
ΡΑΧΩΝΙ-ΠΡΙΝΟΣ-
ΣΚΑΛΑ 
ΚΑΛΛΙΡΑΧΗΣ 

ΧΡΙΣΤΟΔΟΥ
ΛΟΥ 
ΗΛΙΑΝΑ 

121,86 13 
121,8
8 

21 
121,7
6 

18 
121,8
4 

16 
121,9
6 

18 
120,7
2 

20 
118,3
4 

6 13604,5 

ΑΔΑ: Ψ42Ξ7ΛΒ-6ΑΘ



ΚΑΛΛΙ
ΡΑΧΗΣ
) 

1ο Δ.Σ 
ΚΑΙ 1Ο 
Ν/Γ 
ΕΛΕΥΘ
ΕΡΟΥ  
ΠΟΛΗΣ  
(ΤΜΗΜ
Α 
ΕΝΤΑΞ
ΗΣ) 

10Ν
Π 

ΝΙΚΗΣΙΑΝΗ -
ΑΓΙΟ 
ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟ-
ΠΑΛΑΙΟΧΩΡΙ -
ΕΛΕΥΘΕΡΟΥΠΟ
ΛΗ 

ΚΑΦΑΛΗΣ 
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

63,92 13 63,94 22 63,86 21 63,90 14 63,95 18 63,38 19 62,28 6 7202,30 

ΣΥΝΟΛΟ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ 42526,73 

ΑΔΑ: Ψ42Ξ7ΛΒ-6ΑΘ



 
Πίνακας Δαπάνης μεταφοράς μαθητών Α/βάθμιας και Β/βάθμιας Εκπαίδευσης Σχολικού Έτους 2019-2020  Περιφερειακής Ενότητας Καβάλας    Δρομολόγια Ταξί  
και Μικρών Λεωφορείων Από Μάιο  έως Ιούνιο 2020 

A/
A 

ΕΞΥΠΗΡΕΤΟΥΜΕΝΕ
Σ ΣΧΟΛΙΚΕΣ 
ΜΟΝΑΔΕΣ 

ΚΩΔΙΚΟΣ 
ΔΙΑΔΡΟΜΗΣ 

ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΟ ΑΝΑΔΟΧΟΣ 
ΚΟΣΤΟΣ 
ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΟΥ 

ΜΕΓΙΣΤΟΣ ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΔΙΑΔΡΟΜΩΝ ΣΥΝΟΛΙΚΟ 

ΚΟΣΤΟΣ 
ΜΑΪΟΥ 

ΙΟΥΝΙ
ΟΥ 

1 
ΤΜΗΜΑ ΕΝΤΑΞΗΣ 
10ου Ν/Γ ΚΑΒΑΛΑΣ 

02ΤΠ 

ΑΜΥΓΔΑΛΕΩΝΑ -
ΚΑΒΑΛΑ- 
ΡΩΜΑΝΟΥ 17 
(10ο Ν/Γ 
ΚΑΒΑΛΑΣ) 

ΕΥΡΩΤΑΞΙ 28,00 0 19 532,00 

2 
ΤΜΗΜΑ ΕΝΤΑΞΗΣ 
24ου Ν/Γ ΚΑΒΑΛΑΣ 

06ΤΠ 

ΚΑΒΑΛΑ- 
ΚΝΩΣΟΥ 5-
ΘΡΑΚΗΣ 30- 
ΑΓΙΑΣ ΣΟΦΙΑΣ 2 
(24ο ΝΓ 
ΚΑΒΑΛΑΣ) 

ΕΥΡΩΤΑΞΙ 18,63 0 19 353,97 

3 

Δ.Σ. ΓΡΑΒΟΥΝΑΣ , 
Ν/Γ ΖΑΡΚΑΔΙΑΣ ΚΑΙ   
2ο Δ.Σ  
ΧΡΥΣΟΥΠΟΛΗΣ 
(ΤΜΗΜΑ ΕΝΤΑΞΗΣ) 

17ΤΠ 

ΜΑΚΡΥΧΩΡΙ - 
ΖΑΡΚΑΔΙΑ -
ΓΡΑΒΟΥΝΑ -
ΧΡΥΣΟΥΠΟΛΗ 

ΣΤΡΙΝΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

44,49 0 19 845,31 

Δ.Σ. ΓΡΑΒΟΥΝΑΣ 
ΓΕΡΟΝΤΑ 
ΖΑΡΚΑΔΙΑΣ 
ΠΕΡΝΗΣ     

17ΤΠ Μόνο για 
το  Δ.Σ. 
Γραβούνας 

ΜΑΚΡΥΧΩΡΙ - 
ΓΡΑΒΟΥΝΑ - 

31,39 0 19 596,41 

Δ.Σ. ΓΡΑΒΟΥΝΑΣ, 
ΚΑΙ Ν/Γ ΖΑΡΚΑΔΙΑΣ 

17ΤΠ Για το  
Δ.Σ. Γραβούνας  
και το  Ν/Γ 
Ζαρκαδιάς 

ΜΑΚΡΥΧΩΡΙ – 
ΖΑΡΚΑΔΙΑ-
ΓΡΑΒΟΥΝΑ 

34,02 0 19 646,38 

2ο Δ.Σ 
ΧΡΥΣΟΥΠΟΛΗΣ 
(ΤΜΗΜΑ ΕΝΤΑΞΗΣ) 

17ΤΠ Μόνο για 
το  2ο Δ.Σ 
Χρυσούπολης 

ΖΑΡΚΑΔΙΑ -
ΧΡΥΣΟΥΠΟΛΗ 

25,92 0 19 492,48 

 4 

1ο Δ.Σ ΚΑΙ 1Ο Ν/Γ 
ΕΛΕΥΘΕΡΟΥ  
ΠΟΛΗΣ  (ΤΜΗΜΑ 
ΕΝΤΑΞΗΣ) 

10ΝΠ 

ΝΙΚΗΣΙΑΝΗ -ΑΓΙΟ 
ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟ-
ΠΑΛΑΙΟΧΩΡΙ -
ΕΛΕΥΘΕΡΟΥΠΟΛ
Η 

ΚΑΦΑΛΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 63,95 0 19 1215,05 

ΑΔΑ: Ψ42Ξ7ΛΒ-6ΑΘ



1ο Δ.Σ  
ΕΛΕΥΘΕΡΟΥΠΟΛΗΣ  
(ΤΜΗΜΑ ΕΝΤΑΞΗΣ) 

10ΝΠ Μόνο για 
το  
1ο Δ.Σ.  
Ελευθερούπολη
ς 

ΝΙΚΗΣΙΑΝΗ -ΑΓΙΟ 
ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟ-
ΠΑΛΑΙΟΧΩΡΙ -
ΕΛΕΥΘΕΡΟΥΠΟΛ
Η 

48,28 0 19 917,32 

 
1Ο Ν/Γ ΕΛΕΥΘΕΡΟΥ  
ΠΟΛΗΣ  (ΤΜΗΜΑ 
ΕΝΤΑΞΗΣ)  

10ΝΠ Μόνο για 
το  
1ο Ν/Γ  
Ελευθερούπολη
ς 

ΝΙΚΗΣΙΑΝΗ - 
ΠΑΛΑΙΟΧΩΡΙ -
ΕΛΕΥΘΕΡΟΥΠΟΛ
Η 

48,28 0 19 917,32 

5 

1o KAI 4ο Δ.Σ 
ΧΡΥΣΟΥΠΟΛΗΣ 

18ΝΠ 
ΔΑΜΑΣΚΗΝΙΑ –
ΝΕΟΣ ΞΕΡΙΑΣ -
ΧΡΥΣΟΥΠΟΛΗ 

ΕΥΡΩΤΑΞΙ 26,41 0 19 501,79 

4ο Δ.Σ 
ΧΡΥΣΟΥΠΟΛΗΣ 

18ΝΠ Μόνο για 
το  4ο Δ.Σ. 
Χρυσούπολης 

ΔΑΜΑΣΚΗΝΙΑ -
ΧΡΥΣΟΥΠΟΛΗ 

ΕΥΡΩΤΑΞΙ 25,99 0 19 493,81 

1o Δ.Σ 
ΧΡΥΣΟΥΠΟΛΗΣ 

18ΝΠ Μόνο για 
το  1ο Δ.Σ. 
Χρυσούπολης 

ΝΕΟΣ ΞΕΡΙΑΣ -
ΧΡΥΣΟΥΠΟΛΗ 

ΕΥΡΩΤΑΞΙ 20,91 0 19 397,29 

6 Δ.Σ. ΠΟΤΑΜΙΑΣ 48ΤΠ 
ΚΟΙΝΥΡΑ-
ΠΟΤΑΜΙΑ 

ΜΟΥΧΑΜΠΕΤΗΣ 
ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΣ 

36,76 0 19 698,44 

7 

Δ.Σ. και Ν/Γ 
ΠΟΤΑΜΙΑΣ 

49ΤΠ 

ΠΑΡΑΔΕΙΣΟ-
ΚΟΙΝΥΡΑ-ΧΡΥΣΗ 
ΑΜΜΟΥΔΙΑ-
ΠΟΤΑΜΙΑ 

ΤΣΟΥΛΚΑΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 51,36 0 19 975,84 

Ν/Γ ΠΟΤΑΜΙΑΣ 
49ΤΠ Μόνο για 
το  Ν/Γ 
ΠΟΤΑΜΙΑΣ 

ΚΟΙΝΥΡΑ-
ΠΟΤΑΜΙΑ 

ΤΣΟΥΛΚΑΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 36,76 0 19 698,44 

8 Δ.Σ. ΠΡΙΝΟΥ 50ΤΠ 

ΣΚΑΛΑ 
ΡΑΧΩΝΙΟΥ 
(ΚΑΜΠΟΣ ) - 
ΠΡΙΝΟΣ 

ΚΕΛΜΑΝΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 26,96 0 19 512,24 

9 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΓΕΛ 
ΛΙΜΕΝΑ ΘΑΣΟΥ 

03ΝΔ 
ΧΡΥΣΗ 
ΑΜΜΟΥΔΙΑ –
ΠΑΝΑΓΙΑ 

ΜΟΥΧΑΜΠΕΤΗΣ  
ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΣ 

26,06 15 23 990,28 

10 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΙΜΕΝΑ 
ΘΑΣΟΥ  ΤΜΗΜΑ 
ΕΝΤΑΞΗΣ 

01ΤΔ 
ΛΙΜΕΝΑΡΙΑ- 
ΚΑΛΛΙΡΑΧΗ -
ΛΙΜΕΝΑΣ 

ΙΣΒΟΡΙΩΤΗΣ ΜΑΡΙΝΟΣ 95,16 15 23 3616,08 

ΑΔΑ: Ψ42Ξ7ΛΒ-6ΑΘ



11 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΓΕΛ 
ΛΙΜΕΝΑ ΘΑΣΟΥ 

02ΝΔ 
ΚΟΙΝΥΡΑ-ΣΚΑΛΑ 
ΠΟΤΑΜΙΑΣ 

ΤΣΟΥΛΚΑΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 32,36 15 23 1229,68 

12 

ΕΠΑΛ 
ΧΡΥΣΟΥΠΟΛΗΣ 
(ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ 
ΚΑΛΛΙΡΑΧΗΣ 

01ΝΔ 

ΠΟΤΟ -
ΛΙΜΕΝΑΡΙΑ -
ΣΚΑΛΑ 
ΚΑΛΛΙΡΑΧΗΣ 

ΛΑΤΑΣ  ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 49,84 15 23 1893,92 

13 Δ.Σ.  ΠΡΙΝΟΥ 51ΤΠ ΚΑΖΑΒΙΤΙ-ΠΡΙΝΟΣ ΒΟΥΛΤΣΙΔΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 24,72 0 19 469,68 

14 
2ο ΕΠΑΛ ΕΣΠΕΡΙΝΟ 
ΚΑΒΑΛΑΣ 

09ΝΠ 
ΕΛΕΥΘΕΡΟΥΠΟΛ
Η –ΠΑΛΑΙΟΧΩΡΙ-
ΝΙΚΗΣΙΑΝΗ 

ΤΥΡΝΙΝΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 25,16 15 23 956,08 

15 
ΕΠΑΛ 
ΧΡΥΣΟΥΠΟΛΗΣ 

ΘΑ-Τ15 

ΣΚΑΛΑ 
ΚΑΛΛΙΡΑΧΗΣ-
ΡΑΧΩΝΙ-ΣΚΑΛΑ 
ΡΑΧΩΝΙΟΥ -
ΛΙΜΕΝΑΣ 

ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΗΛΙΑΝΑ 73,38 15 23 2788,44 

16 

1ο ΕΙΔΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΒΑΛΑΣ 

15ΤΠ  
ΜΕΤΑΒΑΣΗ 

ΚΑΒΑΛΑ-ΑΝΑΤ. 
ΡΩΜΥΛΙΑΣ 59-
ΠΑΦΛΑΓΩΝΙΑΣ 8-
Κ. ΠΟΙΗΤΟΥ 13 -
ΑΝΑΓΝΩΣΤΑΡΑ 9-
1ο ΕΙΔΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΕΥΡΩΤΑΞΙ 14,68 0 19 278,92 

1ο ΕΙΔΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΒΑΛΑΣ 

15ΤΠ 
ΕΠΙΣΤΡΟΦΗ  

ΚΑΒΑΛΑ-1ο 
ΕΙΔΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ- 
ΑΝΑΓΝΩΣΤΑΡΑ 9-
ΠΑΦΛΑΓΩΝΙΑΣ 8 

ΕΥΡΩΤΑΞΙ 14,07 0 19 267,33 

1ο ΕΙΔΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΒΑΛΑΣ 

15ΤΠ 
ΕΠΙΣΤΡΟΦΗ  

ΚΑΒΑΛΑ-1ο 
ΕΙΔΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ-
ΚΟΧΡΑΝ 3- Κ. 
ΠΟΙΗΤΟΥ 13-
ΑΝΑΤ. ΡΩΜΥΛΙΑΣ  
59 

ΕΥΡΩΤΑΞΙ 14,82 0 19 281,58 

17 

Ε.Ε.Ε.Ε. Κ. 
ΚΑΒΑΛΑΣ                  
ΤΙΜΗ ΜΕ ΚΟΣΤΟΣ 
ΣΥΝΟΔΟΥ 

05-06ΜΒΔ 

ΚΕΡΑΜΩΤΗ-ΝΕΑ 
ΚΑΡΥΑ -
ΧΡΥΣΟΧΩΡΙ-
ΧΡΥΣΟΥΠΟΛΗ - 
ΚΥΠΡΟΥ 2- ΕΛ.  
ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ 62-  
Μ. ΜΠΟΤΣΑΡΗ -Π. 

ΚΟΝΤΟΓΙΑΝΝΗ  ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 128,08 0 19 2433,52 

ΑΔΑ: Ψ42Ξ7ΛΒ-6ΑΘ



ΝΙΚΟΠΟΛΕΩΣ 6-
ΝΕΑ ΚΑΡΒΑΛΗ-
ΕΕΕΕΚ ΚΑΒΑΛΑΣ 

18 ΛΥΚΕΙΟ ΛΙΜΕΝΑ 02ΤΔ ΚΑΖΑΒΙΤΙ-ΠΡΙΝΟΣ ΒΟΥΛΤΣΙΔΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 36,34 15 23 1380,92 

19 
Δ.Σ. ΝΕΑΣ 
ΚΑΡΒΑΛΗΣ 

14ΤΠ 
ΛΕΥΚΗ-ΝΕΑ 
ΚΑΡΒΑΛΗ 

ΕΥΡΩΤΑΞΙ 26,16 0 19 497,04 

20 

ΕΠΑΛ 
ΧΡΥΣΟΥΠΟΛΗΣ 
(ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ 
ΚΑΛΛΙΡΑΧΗΣ) 

26ΤΔ 

ΠΑΝΑΓΙΑ-
ΛΙΜΕΝΑΣ-
ΡΑΧΩΝΙ-ΠΡΙΝΟΣ-
ΣΚΑΛΑ 
ΚΑΛΛΙΡΑΧΗΣ 

ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΗΛΙΑΝΑ 121,96 15 23 4634,48 

ΣΥΝΟΛΟ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ 32.512,04   
 

Το τελικό κόστος της δαπάνης των δρομολογίων μεταφοράς μαθητών Α/βάθμιας και Β/βάθμιας Εκπαίδευσης Π.Ε Καβάλας Σχολικού Έτους 2019-2020 για 
τους μήνες Μάιο και Ιούνιο 2020 (πίνακας 4),  θα διαμορφωθεί σύμφωνα με τον αριθμό των πραγματοποιηθέντων δρομολογίων που θα προκύψει από τις 
αντίστοιχες βεβαιώσεις των Διευθυντών των Σχολικών Μονάδων Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Καβάλας.  

 
Ακόμη το τελικό κόστος για τους μήνες Μάιο και Ιούνιο 2020 (πίνακας 4) των δρομολογίων με  κωδικό 05-06ΜΒΔ, 02ΤΔ, 14ΤΠ, 26ΤΔ, και 10ΝΠ που 

κοστολογούνται ως μικρά λεωφορεία, θα διαμορφωθεί σύμφωνα με την μέση τιμή πετρελαίου κίνησης αντίστοιχα Μαΐου και Ιουνίου [Τμήμα Εμπορίου & 
Τουρισμού Π.Ε. Καβάλας]  .  

 
Η παρούσα  απόφαση έλαβε  α/α 372/2020. 

                       
                Ο   ΠΡΟΕΔΡΟΣ 
ΤΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ 

 
 

ΠΕΤΡΟΒΙΤΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
 

 
                  
 

                            ΤΑ ΜΕΛΗ 
                   
                ΕΥΦΡΑΙΜΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
                ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
                ΔΕΛΗΣΤΑΜΑΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

                   ΜΟΥΛΤΑΖΑ ΤΑΡΚΑΝ 
                   ΠΟΛΙΤΗΣ ΑΛΕΞΙΟΣ 
                   ΙΜΑΜΟΓΛΟΥ ΤΖΙΧΑΝ 
                   ΜΩΥΣΙΑΔΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ 
                   ΤΑΠΑΤΖΑΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 
                   ΧΑΤΖΗΠΕΜΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ 
                   ΓΡΑΝΑΣ ΑΡΧΕΛΑΟΣ 

 

ΑΔΑ: Ψ42Ξ7ΛΒ-6ΑΘ


		2020-06-17T10:23:45+0300
	Athens




